
 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

15.02.2024.         sēdes protokols Nr.2.,  32.p.  

LĒMUMS Nr.96 

Par augošu koku atsavināšanu 

nekustamajā īpašumā “Priedaine 1”, Vietalvas pagastā, Aizkraukles novadā, 

izsoles rezultātu apstiprināšanu          
 

Aizkraukles novada dome 2023.gada 16.novembrī pieņēma lēmumu Nr.781 

(protokols Nr.16., 38.p.) “Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā īpašumā “Priedaine 1”, 

Vietalvas pagastā, Aizkraukles novadā”. 

Atbilstoši Meža likuma 12.panta pirmajai daļai Valsts Meža dienests 2023.gada 12.septembrī 

izsniedzis Apliecinājumu Nr.1630179 augošu koku ciršanai nekustamā īpašuma “Priedaine 1”, 

Vietalvas pagastā, Aizkraukles novadā, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 32920060303, 

1.kvartāla 2.nogabalā ar kopējo platību 0,87 ha. 

Aizkraukles novada domes Objektu apsekošanas un mantas vērtēšanas komisija ar 2023.gada 

27.oktobra sēdes lēmumu Nr.95 (protokols Nr.11., 13.p.) noteikusi atsavināšanai nododamās 

cirsmas nosacīto atsavināšanas cenu 7 709.00 EUR (septiņi tūkstoši septiņi simti deviņi eiro, 00 

centi). 

Izsole notika elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv no 11.12.2023. plkst.13:00 

līdz 02.01.2024. plkst.13:00. 

Augstāko cenu 7 909.00 EUR un PVN 1660.89 EUR (īpašais PVN piemērošanas režīms: 

nodokļa apgrieztā maksāšana - PVN likuma 141.pants) nosolījis SIA “DLLA” 

(reģ.  Nr.45403005956), juridiskā adrese: “Landzāni”, Kūku pag., Jēkabpils nov., LV-5222. 

Atbilstoši Izsoles noteikumu 7.2. apakšpunktam izsoles dalībniekam, kurš nosolījis augstāko 

cenu, līdz 2024.gada 20.janvārim jāpārskaita pašvaldības norādītajā kontā pirkuma summa, kas 

atbilst starpībai starp augstāko nosolīto cenu un iemaksāto nodrošinājumu. SIA “DLLA” ir veicis 

apmaksu pilnā apmērā par kustamo mantu nekustamajā īpašumā “Priedaine 1”, Vietalvas pagasts, 

Aizkraukles novads, kadastra apzīmējums 32920060303. 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 34.panta otro daļu, 36.panta 

pirmo daļu, Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu, 73.panta ceturto daļu, Aizkraukles 

novada domes Izsoļu komisijas 2024.gada 10.janvāra protokolu Nr.5, ņemot vērā Finanšu un 

tautsaimniecības jautājumu komitejas 15.02.2024.atzinumu, atklāti balsojot: ar 15 balsīm “PAR” 

(Jānis Sarmis BAJINSKIS, Dāvis KALNIŅŠ, Elita KAŅEPĒJA, Guntis LIBEKS, Leons LĪDUMS, 

Aigars LUKSS, Jurijs MAŠKOVS, Aivars MIEZĪTIS,  Anita OSTROVSKA, Zane ROMANOVA,  

Arvis UPĪTS, Evija VECTIRĀNE, Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Einārs ZĒBERGS), 

“PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, balsojumā nepiedalās  Ingūna GRANDĀNE, Aizkraukles 

novada dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt kustamās mantas – augošus kokus ciršanai nekustamā īpašuma “Priedaine 1”, 

Vietalvas pagasts, Aizkraukles novads, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 32920060303, 

1.kvartāla 2.nogabalā ar kopējo platību 0,87 ha, izsoles rezultātus un pārdot kustamo mantu 

izsoles uzvarētājam – SIA “DLLA” (reģ.  Nr.45403005956) par pirkuma maksu 

7 909.00 EUR (septiņi tūkstoši deviņi simti deviņi euro, 00 centi). 

2. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Juridiskajai nodaļai sagatavot 

kustamās mantas pirkuma līgumu. 

 

https://izsoles.ta.gov.lv/


2 

 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektora vietniekam 

Gvido LIEPIŅAM.  

 

 

Sēdes vadītājs,  

domes priekšsēdētāja vietnieks 

attīstības un sadarbības jautājumos 

 

Dainis Vingris  

 


